РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯКРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.10.2020 г.                                                    № 145                                           х. Пролетарка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 24.08.2007 №11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пролетарское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных правовых актов Пролетарского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 24.08.2007 №11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пролетарское сельское поселение» изменение, дополнив статью 42 частью 3 следующего содержания:
«3. Приостановить до 1 января 2021 года действие части 4 статьи 23 (в части программы муниципальных внутренних заимствований Пролетарского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период, программы муниципальных гарантий Пролетарского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период) настоящего решения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Пролетарского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности.

   Председатель Собрания депутатов –
   Глава Пролетарского сельского поселения                                              Т.И.Башкирова